BILANCIO PREVENTIVO PARTE I* ENTRATE

OGGETTO

Titolo |
ENTRATE EFFETTIVE

Categoria 1"

ENTRATE ORDINARIE
01 Interessi attivi in c/c
02 Contributi Consortili Obbligatori
03 Arrotondamenti Euro
04 Contributi Provincia
04Bis Contributo Provincia per Coordinamento
05 Contributi Regione Emilia-Romagna
06 Trattamenti antiparassitari
07 Misura 214 P.S.R. - CRPV
08.1 Contributi P.S.R.
08.2 Contributo Provincia per Convegno Aglio
08.3 Recuperi vari

Categoria 2"

ENTRATE STRAORDINARIE
11 Contributi diversi
12 Recuperi diversi
13 Avanzi gestioni speciali

Totale Titolo | ENTRATE EFFETTIVE

Titolo I
MOVIMENTO DI CAPITALI

Categoria 1"

ACCENSIONE DI DEBITI
14 Accensione Mutui
15 Acconto su riscossione ruoli

16 Cauzioni

ANNO 2021

PREVENTIVO
PRECEDENTE

Esercizio 2020

€ 500,00

€ 371.984,00
€0,00
€0,00
€0,00
€48.727,04
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00

€ 68.000,00

€0,00
€ 120.000,00

€0,00

€609.211,04

€0,00
€0,00

€0,00

STANZIAMENTI ESERCIZIO

PROPOSTI

€ 500,00

€ 370.000,00
€0,00
€0,00
€0,00

€ 34.000,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00

€60.000,00

€0,00
€ 2.000,00

€0,00

€ 466.500,00

€0,00
€0,00

€0,00

APPROVATI

€ 500,00

€ 370.000,00
€0,00
€0,00
€0,00

€ 34.000,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00

€60.000,00

€0,00
€ 2.000,00

€0,00

€ 466.500,00

€0,00
€0,00

€0,00



OGGETTO

Categoria 2"
RISCOSSIONE MUTUI E ANTICIPAZIONI

17
18 Recupero depositi a garanzia
19
Categoria 3"
FONDI DI GARANZIA
20 Fondi di garanzia

20/8A da INA per liquidazione personale

Categoria 4"

ALIENAZIONE DI BENI
21 Ricavo vendita beni immobili
22 Ricavo vendita titoli di proprieta
23 Ricavo vendita mobilio e arredi
24/9 Ricavo vendita oggetti fuori uso

Totale Titolo Il MOVIMENTO DI CAPITALI

CONTABILITA' SPECIALI

Categoria 1"
PARTITE DI GIRO

25/10 Reintegro Fondo economato

26/11 Recupero IVA, bolli quietanza

27/12 Anticipazioni di fondi

28/13 Ritenute erariali ed assicurazioni previdenziali
29 Esazioni varie per conto terzi

Categoria 2"
GESTIONI SPECIALI

30 Entrate per gestioni speciali

Totale Titolo Il CONTABILITA' SPECIALI

Avanzo di Amministrazione
Esercizio Precedente

TOTALE GENERALE PARTE I* - ENTRATE

PREVENTIVO
PRECEDENTE
Esercizio 2020

€0,00
€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00
€0,00
€0,00

€0,00

€0,00

€ 500,00
€0,00

€ 500,00

€ 120.000,00

€0,00

€0,00

€ 121.000,00

€ 36.288,96

€ 766.456,00

STANZIAMENTI ESERCIZIO

PROPOSTI

€0,00
€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00
€0,00
€0,00

€0,00

€0,00

€ 500,00
€0,00

€ 500,00

€ 120.000,00

€0,00

€0,00

€ 121.000,00

€ 79.500,00

€ 667.000,00

APPROVATI

€0,00
€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00
€0,00
€0,00

€0,00

€0,00

€ 500,00
€0,00

€ 500,00

€ 120.000,00

€0,00

€0,00

€ 121.000,00

€ 79.500,00

€ 667.000,00
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BILANCIO PREVENTIVO

OGGETTO

Titolo |

USCITE EFFETTIVE

Categoria 1"

USCITE ORDINARIE

Fitto locali uffici

[lluminazione

Posta, telegrafo, telefono e bolli
Cancelleria, stampati e vidimazioni
Manutenzione e Assistenza Tecnica
Spese compilazione elenchi e ruoli
Imposte e tasse comunali

Servizio Tesoreria

Spese Condominiali

Spese rappresentanza
Assicurazioni

Spese per Amministratori e Sindaci
Stipendio Dirigente/ Avvalimento
Stipendi al personale

Fondo quiescenza INA

Previdenza personale (INPS,INPDAP,IRAP...)

Compensi Lavoro straordinario
Spese Concorso
Missioni - Diarie - Buoni Pasto

Noleggio auto

Altri Oneri e spese per il personale
Sgravi - Rimborsi

Sicurezza lavoro

Quote partecipazioni: Corsi formazione, seminari,

Sperimentazione fitosanitaria

ANNO

PARTE 2* USCITE
2020

PREVENTIVO
PRECEDENTE
Esercizio 2020

€ 18.000,00
€ 3.000,00
€4.200,00
€ 3.500,00
€ 4.000,00

€40.000,00
€ 1.000,00

€ 500,00

€ 8.000,00
€100,00

€ 8.000,00

€ 7.500,00

€ 97.000,00
€ 169.500,00
€0,00

€ 108.000,00
€ 2.100,00
€0,00

€ 14.000,00

€ 12.000,00

€ 98.000,00
€ 1.000,00
€ 4.000,00
€ 5.000,00

€ 5.000,00

STANZIAMENTI ESERCIZIO

PROPOSTI

€ 20.000,00
€ 3.000,00
€4.200,00
€ 3.500,00
€4.000,00

€40.000,00
€ 1.000,00

€ 500,00

€ 8.000,00

€ 100,00

€ 7.000,00

€ 7.500,00

€ 97.000,00
€ 169.500,00
€0,00

€ 108.000,00
€ 2.100,00
€6.000,00

€ 14.000,00

€ 11.000,00

€ 500,00
€ 1.000,00
€ 4.000,00
€ 3.000,00

€ 5.000,00

APPROVATI

€ 20.000,00
€ 3.000,00
€4.200,00
€ 3.500,00
€4.000,00

€40.000,00
€ 1.000,00

€ 500,00

€ 8.000,00

€ 100,00

€ 7.000,00

€ 7.500,00

€ 97.000,00
€ 169.500,00
€0,00

€ 108.000,00
€ 2.100,00
€6.000,00

€ 14.000,00

€ 11.000,00

€ 500,00
€ 1.000,00
€ 4.000,00
€ 3.000,00

€ 5.000,00



BILANCIO PREVENTIVO PARTE 2* USCITE

ANNO
OGGETTO

24 Informatizzazione
25 Antiparassitari
26 Progetto raccolta e smaltimento rifiuti

Categoria 2"

USCITE STRAORDINARIE

27 Pubblicazioni
28 Spese partecipazione mostre e fiere
29
30 Assistenza, collaudo, taratura macchine
31 Interessi passivi
32 Spese varie ed eventuali
33 Contributi ricerche
34 Compensi Professionali e Personale Straordinario
35 Incontri e convegno aglio
36.1 Aggiornamento Straordinario Ruoli
36.2 Progetto aglio Piacentino
36.3 Fondo Kasko

Categoria 3"

FONDO INTEGRAZIONE

37 Fondo per eventuale integraz. altri stanziamenti

Totale Titolo | USCITE EFFETTIVE

Titolo I
MOVIMENTO DI CAPITALI

Categoria 1"
PAGAMENTO DI DEBITI

38 Ammortamento Mutui

39 Pagamento debiti diversi

2021

PREVENTIVO
PRECEDENTE
Esercizio 2020

€ 10.000,00
€0,00

€0,00

€ 500,00
€0,00
€0,00
€0,00

€100,00

€ 3.000,00
€0,00
€6.000,00
€0,00
€0,00
€0,00

€0,00

€ 500,00

€ 633.500,00

€0,00

€0,00

STANZIAMENTI ESERCIZIO

PROPOSTI

€ 12.000,00
€0,00

€0,00

€ 500,00
€0,00
€0,00
€0,00

€ 100,00

€ 3.000,00
€0,00
€6.000,00
€0,00
€0,00
€0,00

€0,00

€ 500,00

€ 542.000,00

€0,00

€0,00

APPROVATI

€ 12.000,00
€0,00

€0,00

€ 500,00
€0,00
€0,00
€0,00

€ 100,00

€ 3.000,00
€0,00
€6.000,00
€0,00
€0,00
€0,00

€0,00

€ 500,00

€ 542.000,00

€0,00

€0,00



BILANCIO PREVENTIVO

ANNO
OGGETTO
40 Rimborso acconto su riscossione ruoli
Categoria 2"
CONCESSIONE DI MUTUI
42 Depositi a garanzia
Categoria 3"
IMPIEGO FONDI DI
44 Impiego fondi di garanzia
45 Liquidazione personale cessato dal servizio
Categoria 4"
ACQUISTO DI BENI
46 Acquisto beni immobili
47 Acquisto mobili e arredi
48 Acquisto attrezzature diverse
Totale Titolo Il MOVIMENTO DI CAPITALI
Titolo I
CONTABILITA' SPECIALI
Categoria 1"
PARTITE DI GIRO
49 Anticipazioni Fondo Economato
50
51 Rimborso di anticipazioni
52 Pagamento ritenute Erariali ed assicurazioni
53
Categoria 2"
GESTIONI SPECIALI
54 Uscite per gestioni speciali

Totale Titolo Il CONTABILITA' SPECIALI

TOTALE GENERALE PARTE 2~ - USCITE

PARTE 2* USCITE
2021

PREVENTIVO
PRECEDENTE
Esercizio 2020

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00
€0,00

€ 12.000,00

€ 12.000,00

€ 500,00
€0,00

€ 500,00

€ 120.000,00

€0,00

€0,00

€ 121.000,00

€ 766.500,00

STANZIAMENTI ESERCIZIO

PROPOSTI

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00
€0,00

€4.000,00

€ 4.000,00

€ 500,00
€0,00

€ 500,00

€ 120.000,00

€0,00

€0,00

€ 121.000,00

€ 677.000,00

APPROVATI

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00
€0,00

€4.000,00

€4.000,00

€ 500,00
€0,00

€ 500,00

€ 120.000,00

€0,00

€0,00

€ 121.000,00

€ 677.000,00



RIASSUNTO

Previsione 2021

Parte Prima — ENTRATE

PREVENTIVO STANZIAMENTI ESERCIZIO

PRECEDENTE PROPOSTI

Avanzo Amministrazione € 36.288,96 € 79.500,00

Titolo |

ENTRATE EFFETTIVE € 609.211,04 € 466.500,00

Titolo Il

MOVIMENTOQO DI CAPITALI €0,00 €0,00

Titolo I

CONTABILITA' SPECIALI € 121.000,00 € 121.000,00

Importo totale € 766.500,00 € 667.000,00

Parte Seconda — USCITE

PREVENTIVO STANZIAMENTI ESERCIZIO

PRECEDENTE

Disavanzo Amministrazione

PROPOSTI

Titolo |

USCITE EFFETTIVE € 633.500,00 € 542.000,00
Titolo 1l

MOVIMENTO DI CAPITALI € 12.000,00 € 4.000,00
Titolo Il

CONTABILITA' SPECIALI € 121.000,00 € 121.000,00
Importo totale € 766.500,00 € 667.000,00

APPROVATI

€ 79.500,00

€ 466.500,00

€0,00

€ 121.000,00

€ 667.000,00

APPROVATI

€ 542.000,00

€ 4.000,00

€ 121.000,00

€ 667.000,00



